
ZARZĄDZENIE NR 68/20 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.)   oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XV/112/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy na 2020 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 40.409.238,18 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 36.352.206,52 zł, 

2) wydatki majątkowe: 4.057.031,66 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

Id: D153FB8C-C9DD-4530-BABF-841508D7ECAD. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Żagań na 2020 r.

Załacznik nr 1 do Zarządzenia
nr 68/20 Wójta Gminy Żagań
z dnia 31 grudnia  2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 033 144,34 0,00 1 033 144,34

01008 Melioracje wodne 4 850,00 -263,00 4 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 250,00 -263,00 3 987,00

01030 Izby rolnicze 18 250,00 263,00 18 513,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

18 250,00 263,00 18 513,00

750 Administracja publiczna 3 855 485,00 0,00 3 855 485,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 267 597,00 0,00 3 267 597,00

4260 Zakup energii 50 000,00 1 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 776 063,00 -1 000,00 775 063,00

75056 Spis powszechny i inne 22 825,00 0,00 22 825,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 840,00 -11 500,00 10 340,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 11 500,00 11 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 089 693,64 0,00 10 089 693,64

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 967 124,00 2 700,00 969 824,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

150 000,00 2 700,00 152 700,00

80104 Przedszkola 2 055 656,00 -2 700,00 2 052 956,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

950 000,00 -2 700,00 947 300,00

855 Rodzina 11 140 646,00 0,00 11 140 646,00

85504 Wspieranie rodziny 314 099,00 -36,00 314 063,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 288,00 -36,00 2 252,00

85508 Rodziny zastępcze 46 140,00 36,00 46 176,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

46 140,00 36,00 46 176,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 481 432,34 0,00 3 481 432,34

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D153FB8C-C9DD-4530-BABF-841508D7ECAD. Podpisany Strona 1



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 54 611,50 0,00 54 611,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 727,50 600,00 21 327,50

4270 Zakup usług remontowych 840,00 -600,00 240,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 030 208,73 6 100,00 1 036 308,73

4260 Zakup energii 232 604,00 6 100,00 238 704,00

90095 Pozostała działalność 677 028,11 -6 100,00 670 928,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 925,00 -6 330,00 55 595,00

4260 Zakup energii 8 600,00 230,00 8 830,00

Razem: 40 409 238,18 0,00 40 409 238,18

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D153FB8C-C9DD-4530-BABF-841508D7ECAD. Podpisany Strona 2




